Patres Cardinales Dicasteriis Curiae Romanae praepositi. 

V I I 

Synodus Episcoporum in coetum specialem congregata com

plectitur Patriarchas, Archiepiscopos Maiores et Metropolitas 

extra Patriarchatus Ecclesiarum Catholicarum ritus orientalis, 

necnon eos qui partes agunt sive Conferentiarum Episcopal ium 

unius vel plur ium Nationum, sive Institutorum Religiosorum, 

ut in n. V et n. V I I I statutum est, qui tamen omnes ad regiones 

pertineant, pro quibus Synodus Episcoporum convocata est. 
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V I I I 

Episcopi , qui partes, agunt singularum Conferentiarum Epi

scopal ium Nationalium, ita eliguntur: 

a) unus pro unaquaque Conferentia Episcopali Nationali, 

quae constet non plus quam 25 membris ; 

b) duo pro unaquaque Conferentia Episcopali Nationali, 

quae constet non plus quam 50 membris ; 

c) tres pro unaquaque Conferentia Episcopali Nationali, 

quae constet non plus quam 100 membris ; 

d) quattuor pro unaquaque Conferentia Episcopali Na
tionali, quae constet plus quam 100 membris . 

Conferentiae Episcopales plurium Nationum eligunt eos, 

qui. suas partes agunt, secundum easdem normas. 

IX 

In eligendis iis, qui partes agunt Conferentiarum Episco

pal ium unius vel plurium Nationum et Institutorum Religio

sorum in Synodo Episcoporum, summopere ratio habenda est 

non solum ipsorum scientiae et prudentiae generatim, sed etiam 

cognitionis, ad theoriam et ad praxim quod attinet, materiae 

de qua Synodus pertractabit. 

X 

Summus Pontifex, si ei placuerit, auget numerum membro

rum Synodi Episcoporum, addendo sive Episcopos, sive reli

giosos sodales qui partes agunt Institutorum Religiosorum, sive 

denique ecclesiasticos viros peritos, usque ad quindecim cente

simas partes universi numeri membrorum, de quibus in nn. V 

et V I I I . 

XI 

Cum coetus concluditur, cuius causa Synodus Episcoporum 

convocata est, desinunt ipso facto sive composit io personarum 

eiusdem Synodi, sive officia et munera quae ad singula membra 

qua talia pertinent. 
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X I I 

Synodus Episcoporum habet secretarium perpetuum seu 

generalem, cui congruus adiutorum numerus destinatur. Prae

terea quilibet coetus Synodi Episcoporum habet suum secre

tarium specialem, qui in officio suo permanet usque ad eiusdem 

coetus terminum. 

T u m secretarius generalis tum secretarii speciales a Summo 

Pontifice nominantur. 

Haec decernimus et statuimus, contrariis quibusvis non ob